
令和２年９月２５ 日 

保護者様 

京都市立岩倉南小学校 

校 長  石 田 和 三 

ミニ運動会のご案内 
仲秋の候，保護者の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのこととおよろこび申しあげます。 

さて，ミニ運動会について，下記の通りお知らせいたします。 

新型コロナウイルスの感染予防に努めつつ，「今できることをやる。これからに希望をもつ。」という姿勢で，

ミニ運動会の準備を進めてまいりました。 

この運動会が，子どもたちにとって素晴しいものになりますよう，ご協力をお願いいたします。 

記 

日 時  令和２年１０月３０日（金） ９時００分～１０時００分  １・２年生の演技と徒競走 

                  １０時３０分～１１時３０分  ３・４年生の演技と徒競走 

                  １３時３０分～１４時３０分  ５・６年生の演技と徒競走 

※ ６組児童は交流学年で出場します。 

※ どの学年の児童も, 出番以外は教室で通常の学習を行います。 

場 所  岩倉南小学校 運動場 

服 装  体育服上下（学校で着替えます），運動靴，赤白帽子 

持ち物  体育の服装，赤白帽子，水筒（お茶は多めにもたせてください），汗ふき用タオル 

予備日  １１月４日（水）  

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止にあたってのお願い 

 

 

 

 

 

 

 

その他  

・学校敷地内とその周辺は， 全面禁煙 です。ご協力をお願いいたします。 

・駐車場はありません。周辺道路も駐車できません。近隣の皆様のご迷惑となりますので， 路上駐車は絶対に

お止めください。＊警察による取締もあります。 

・自転車置き場のスペースが限られておりますので，できるだけ 徒歩で おいでください。 

・名札の着用をお願いいたします。 

・子どもたちの競技・演技に支障のない場所でご覧ください。前列や通り道になる場所でのレジャーシートの使

用，三脚を使っての撮影等は，お控えください。 

・天候があやしい場合，ミニ運動会の実施・延期については当日の朝に決定いたします。決定内容は，午前７時

３０分に，ホームページとメール配信にてお知らせします。電話でのお問い合わせは，ご遠慮ください。 

・実施の場合も，当日の天候等により，開始時刻が変更になったり，種目順を変更したりする可能性があります。

ご了承ください。 

・対象学年の保護者の方のみ，ご参観ください。また，参観は同居しているご家族に限ってお願いいたします。 

・少しでも体調が悪いときは，参観をお控えください。 

・次のような状況が起こった場合は，参観をお控えください。 

【同居されているご家族や身近な知人に感染の疑い（疑似症）があり，検査を受けるよう医師等から言われた】 

 【ご本人や同居されているご家族が，濃厚接触者として検査や経過観察が必要であると医師等から言われた】 

・校内ではマスクを着用してください。また，消毒液を置きますので，手指の消毒をお願いいたします。 

各学年の演技と徒競走の内容については，１０月中旬ごろにプログラムを配布します。 


